



Życiówka za życiówką! Udane starty pływaków Orki Iława na Letnich Mistrzostwach Polski [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.07.17



Miniony weekend był bardzo pracowity dla trzech pływaków Orki Iława. Dwóch zawodników walczyło na Letnich Mistrzostwach Polski (LMP) Juniorów 16-letnich w Ostrowcu Świętokrzyskim, a kolejny rywalizował w Oświęcimiu na LMP 15-latków.

Piątek trzynastego okazał się bardzo udany dla sprintera Orki **Macieja Jacuńskiego**, który dystans 50 m stylem dowolnym na długim basenie pokonał w 25"75, poprawiając swój dotychczasowy rekord o ponad sekundę. Zabrakło mu niewiele, by dostać się do popołudniowych finałów.

W niedzielę Maciek pokonał 100 m w 1'01"03.

Filip Rybiński, drugi z 16-latków, swój główny start miał w sobotę na dystansie 50 m stylem grzbietowym. Niestety podczas wyścigu eliminacyjnego Filip popełnił mały błąd, ukończył wyścig na 16. miejscu i popłynął w finale B. W biegu finałowym popłynął o wiele lepiej, uzyskując czas 28"70 i 12. miejsce w Polsce!

Trzeciego dnia zawodów, podczas niedzielnych eliminacji, klubowa "Ryba" znów popłynęła znakomicie, uzyskując nową życiówkę 1'02"07 i wchodząc z pierwszym czasem do finału B. W finale Filip znowu dał popis umiejętności pływania grzbietem, co zaowocowało kolejnym poprawieniem rekordu życiowego na 1'01"31 i 9. miejscem w Polsce!

Z kolei w Oświęcimiu na Letnich Mistrzostwach Polski w Pływaniu 15-latków startował trzeci reprezentant Orki **Mateusz Krajewski**. Na 5 startów pobił trzy "życiówki"!

50 m stylem dowolnym - 27"60

100 m stylem dowolnym - 1'01"24

50 metrów stylem motylkowym - 31"32

Gratulacje dla zawodników!

A już za kilka dni rozpoczyna się Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Pływaniu na 50 m w Gliwicach. Będzie to pierwszy występ naszych reprezentantów na tej imprezie. Trzymajmy za nich kciuki!

Grupa Pływacka SSP Orka Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55202-zyciowka-za-zyciowka-udane-starty-plywakow-orki-ilawa-na-letnich-mistrzostwach-polski-zdjecia>